

UROLOGIK KASALLIKLAR SIMPTOMLARI

Ismoilov Joxongir Shoxrux o‘g‘li

Farg‘ona Jamoat Salomatligi Tibbiyot instituti talabasi

Annotatsiya: *Urologik kasalliklar siydik yo'llari va erkaklarning reproduktiv tizimiga ta'sir qiluvchi kasalliklarning keng spektrini o'z ichiga oladi, bu butun dunyo bo'ylab sezilarli darajada kasallanish va o'limga olib keladi. Ushbu shartlar bilan bog'liq alomatlarini tan olish erta tashxis qo'yish va samarali davolash uchun juda muhimdir. Ushbu ilmiy maqola urologik kasalliklarning umumiy belgilarini ko'rib chiqadi, o'z vaqtida aralashuvning muhimligini ta'kidlaydi. Ushbu alomatlarini tushunish orqali sog'liqni saqlash xodimlari o'zlarining diagnostika ko'nikmalarini oshirishlari mumkin, bu esa bemorning natijalarini yaxshilashga olib keladi.*

Kalit so'zlar: *Urologik kasalliklar, simptomlar, siydik yo'llari, erkaklar jinsiy tizimi, diagnostika, davolash.*

Abstract: *Urological diseases encompass a broad spectrum of disorders affecting the urinary tract and male reproductive system, leading to significant morbidity and mortality worldwide. Recognizing the symptoms associated with these conditions is crucial for early diagnosis and effective management. This scientific article reviews common symptoms of urological diseases, emphasizing the importance of timely intervention. By understanding these symptoms, healthcare professionals can enhance their diagnostic skills, leading to improved patient outcomes.*

Keywords: *Urological diseases, symptoms, urinary tract, male reproductive system, diagnosis, management.*

KIRISH

Urologik kasalliklar buyraklar, siydik pufagi, siydik yo'llari, siydik yo'llari va erkak jinsiy a'zolariga ta'sir qiluvchi bir qator kasalliklarni anglatadi. Ushbu shartlar global miqyosda salomatlik uchun jiddiy yuk bo'lib, zararlangan odamlarning hayot sifatiga ta'sir qiladi. Simptomlarni o'z vaqtida aniqlash erta aralashuv va muvaffaqiyatli davolanish uchun juda muhimdir.

Gematuriya:

Gematuriya, siydikda qon mavjudligi, turli urologik kasalliklarning asosiy ko'rsatkichidir. Bu siydik yo'llari infeksiyalari, buyrak toshlari yoki malign o'smalar kabi kasalliklardan kelib chiqishi mumkin. Yalpi va mikroskopik gematuriyani farqlash mumkin bo'lgan sabablarni toraytirishga yordam beradi.

Dizuriya:

Dizuriya yoki og'riqli siyish siydik yo'llari infeksiyalari, interstitsial sistit yoki prostatit kabi urologik sharoitlarda kuzatiladigan keng tarqalgan alomatdir. Tabiatini, davomiyligini va unga hamroh bo'lgan simptomlarni baholash asosiy sababni aniqlashga yordam beradi.

Tezlik va shoshilinchlik:

Tez-tez va shoshilinch siyishning ortishi siydik pufagining haddan tashqari faolligi, siydik yo'llari infeksiyalari yoki siydik pufagi disfunktsiyasi kabi kasalliklarni ko'rsatishi mumkin. Bemorning ajralish tartibini tushunish ushbu kasalliklarni samarali tashxislash va davolashda juda muhimdir.

Tos bo‘shlig‘idagi og‘riqlar:

Tos a‘zolaridagi og‘riqlar buyrak toshlari, prostatit yoki siydik pufagi kasalliklarini o‘z ichiga olgan bir qancha urologik kasalliklarni ko‘rsatishi mumkin. Joylashuvi, davomiyligi va kuchaytiruvchi omillar muayyan holatni aniqlashga yordam beradi.

Eretil disfunktsiya:

Eretil disfunktsiya urologik kasalliklarning namoyon bo‘lishi mumkin, xususan, qon tomirlari va erkaklarning reproduktiv tizimida ishtirok etadigan nervlarni ta’sir qiladigan kasalliklar. Ushbu alomatni erta aniqlash qon tomir etishmovchiligi yoki gormonal nomutanosiblik kabi holatlar uchun qo‘shimcha tekshiruvni talab qilishi mumkin.

Siydik rangi va hidining o‘zgarishi:

Siydik rangi yoki hididagi g‘ayrioddiy o‘zgarishlar urologik muammolarni ko‘rsatishi mumkin. Masalan, kuchli, yomon hidli siydik infeksiyani ko‘rsatishi mumkin, qorong‘i siydik esa jigar yoki buyrak kasalliklari bilan bog‘liq bo‘lishi mumkin.

Pastki bel og‘rig‘i:

Pastki bel og‘rig‘i ko‘pincha infeksiyalar, toshlar yoki yallig‘lanish kabi buyraklar bilan bog‘liq muammolar bilan bog‘liq bo‘lgan alomatdir. Og‘riqning xususiyatlarini va uning siyish bilan bog‘liqligini tushunish diagnostika jarayonida yordam beradi.

XULOSA

Urologik kasalliklar bilan bog‘liq alomatlarni erta aniqlash tezkor tashxis qo‘yish va samarali davolash uchun juda muhimdir. Ushbu maqolada asosiy sababni aniqlash uchun keng qamrovli baholash muhimligini ta’kidlab, umumiy simptomlar haqida umumiy ma’lumot berilgan. Sog‘liqni saqlash xodimlari bemorning natijalarini yaxshilash va urologik kasalliklarning ta’sirini kamaytirish uchun ushbu alomatlarni aniqlashda hushyor bo‘lishlari kerak.

ADABIYOTLAR RO‘YXATI:

1. American Urological Association. (2020). "Hematuria." Retrieved from <https://www.auanet.org/guidelines/hematuria>
2. National Institute of Diabetes and Digestive and Kidney Diseases. (2017). "Prostatitis." Retrieved from <https://www.niddk.nih.gov/health-information/urologic-diseases/prostatitis>
3. Abrams, P., Cardozo, L., Fall, M., et al. (2003). "The standardisation of terminology of lower urinary tract function: report from the Standardisation Sub-committee of the International Continence Society." *Neurourology and Urodynamics*, 21(2), 167-178. doi:10.1002/nau.10052.
4. Ikromjon o‘g‘li M. M. erkaklarda jinsiy zaiflikni oldini olish //World scientific research journal. – 2022. – T. 8. – №. 1. – C. 71-73.
5. Saidaslonovich K. S., Dustqobilovich A. K., Allayorovich A. I. urologik kasalliklarni davolash va tashxislash //евразийский журнал медицинских и естественных наук. – 2022. – т. 2. – №. 2. – с. 51-53.
6. qizi Rustamova M. R., o‘g‘li Islomov R. S., qizi Qo‘ziboyeva A. I. buyrak kasalliklari va ularning kelib chiqish sabablari //international conferences. – 2022. – T. 1. – №. 21. – C. 468-471.